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ПРОТОКОЛ 
   ЗАСІДАННЯ ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТОЇ СЕСІЇ  ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

  02 лютого 2023  р.				Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів		-  38
							Прибуло			-  29
							Відсутніх			- 9

Міський голова: Які будуть пропозиції щодо початку роботи двадцять четвертої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання.
                              Поступила пропозиція розпочати роботу. 
Реєстрація.
Голосують:	за - 21	    , проти-   0    , утрималось –0
Кворум наявний.
ГІМН
ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
на вшанування героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.


Міський голова: Для ведення минулої сесії міської ради  було обрано робочі органи, у складі: 

    Лічильна  комісія:     Войтович Андрій Сергійович –  голова комісії                                                           
        Члени комісії:       Колтакова Ганна Петрівна –  заступник голови комісії
                                         Мусій Олег Ігорович – секретар комісії
Міський голова: Чи всі члени комісії присутні?  Всі. Які  будуть пропозиції? Залишити без змін.Списком чи окремо?
	Поступила пропозиція голосувати списком.
	ГОЛОСУЮТЬ:	 за -23,  проти -0,  утримались -2.
                                (результати поіменного голосування додаються)
Лічильну комісію затверджено.
 Міський голова: Прошу обраних депутатів приступити до виконання 
                              обов’язків.
Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
                              - для співдоповіді                           - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
                             

                           - для внесення поправок 		          - до 2хв.;
                           -  для заключного слова                      - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
	Голосують:	за- 25	; проти-   0    ; утрималось –1.

Міський голова:  Пропонується для прийняття порядок денний, затверджений розпорядженням від 20.01.2023 №6-р:  
	№
п/п
	Назва  проекту рішення
	Доповідач

	1.
	Про депутатські запити  
	Депутати

	2.
	Про звіт заступника міського голови з питань діляьності виконавчих органів ради

	Земницька Н.М. 


	3.
	Про перейменування Гірницької дитячої музичної школи у комунальний заклад
 «Гірницька дитяча музична школа» 
Червоноградської міської ради та 
затвердження Статуту комунального закладу
«Гірницька дитяча музична школа» 
Червоноградської міської ради
	Земницька Н.М.

	4.
	Про надання згоди на прийняття у власність Червоноградської міської територіальної громади майна психоневрологічного 32 відділення «Червоноградський центр психічного здоров’я»
	Земницька Н.М.

	5.
	Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги в новій редакції
	Кудрик І.І

	6.
	Про надання одноразової грошової допомоги
	Кудрик І.І.

	7.
	Про  надання  дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових відходів   на підприємство промислової переробки  побутових відходів, потужністю до 100 тис. тонн в рік, від ВП «Шахта «Степова» ДП «Львіввугілля»
	Думич А.С.

	8.
	Про   затвердження      статуту комунального     пiдприємства «Червоноградводоканал» в  новiй  редакції		

	Думич А.С.

	9.
	Про безоплатну передачу безоплатно отриманих матеріальних цінностей
	Мисак М.І.

	10.
	Про безоплатну передачу основних засобів , матеріальних цінностей
	Мисак М.І.

	11.
	Про затвердження технiчних документацiй iз землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Надільна Г.В.

	12.
	Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів
	Надільна Г.В.

	13.
	Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів 
	Надільна Г.В.

	14.
	Про розгляд клопотання громадянина Сковрон Володимира Івановича
	Надільна Г.В.

	15.
	Про припинення права оренди землі та надання в оренду земельної ділянки
	Надільна Г.В.

	16.
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Червонограді на вул. Клюсівська, 28 «а»
	Надільна Г.В.

	17.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
	Надільна Г.В.

	18.
	Про розгляд клопотання громадянина Шевченка Олексія Георгійовича
	Надільна Г.В.

	19.
	Про розгляд клопотання підприємця Ільчука Володимира Богдановича
	Надільна Г.В.

	20.
	Про розгляд клопотань комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс» та комунального підприємства «Комунальник"
	Надільна Г.В.

	21.
	Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Волсвин 
	Надільна Г.В.

	22.

	Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Городище 
	Надільна Г.В.

	23.
	Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель міста Червонограда
	Надільна Г.В.

	24.
	Про надання в оренду земельних ділянок
	Надільна Г.В.

	25.
	Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради
	Надільна Г.В.

	26.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю
«Червоноградський деревообробний комбінат»
	Надільна Г.В.

	27.
	Про розгляд клопотання громадянина Коростенського Артура Олексійовича
	Надільна Г.В.

	28.
	Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й.Ю.»
	Надільна Г.В.

	29.
	Про розгляд клопотання громадянина Соколовського Станіслава Андрійовича
	Надільна Г.В.

	30.
	Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальністю
«СМАРТ ІНСЕПШН»
	Надільна Г.В.

	31.
	Про розгляд клопотання громадянки Скульбеди Світлани Василівни
	Надільна Г.В.

	32.
	Про розгляд клопотання громадянина Клачка Богдана Адольфовича
	Надільна Г.В.

	33.
	Про розгляд клопотання громадянина Лучина Віталія Степановича
	Надільна Г.В.

	34.
	Про розгляд клопотань громадян Рудого Олексія Івановича та Балицького Андрія Васильовича
	Надільна Г.В.

	35.
	Про розгляд клопотання Пилипюк Ольги Василівни
	Надільна Г.В.

	36.
	Про затвердження технiчних документацій iз землеустрою щодо поділу земельних ділянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)
	Надільна Г.В.

	37.
	Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)
	Надільна Г.В.

	38.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового
 призначення 
	Надільна Г.В.

	39.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового
 призначення власних земельних ділянок
  в с. Сілець

	Надільна Г.В.

	40.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянокз метою зміни їх цільового призначення в селі Волсвин
	Надільна Г.В.

	41.
	Про розгляд клопотання громадянина Карабіна Зіновія Омеляновича
	Надільна Г.В.

	42.
	Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо передачі в суборенду земельної ділянки
	Надільна Г.В.

	43.
	Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо продовження строку оренди земельної ділянки

	Надільна Г.В.

	44.
	Про розгляд клопотання Головного управління національної поліції у Львівській області
	Надільна Г.В.

	45.
	Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради» на списання апарату рентгенівського флюорографічного 12Ф7  
	Земницька Н.М.

	46.
	Про надання згоди на реконструкцію будівлі 
музичної школи на  вул. Галицькій, 3«а» в м. Соснівка Червоноградської міської територіальної  громади
	Мисак М.І..

	47.
	Про запровадження системи енергетичного менеджменту в бюджетній сфері Червоноградської  міської  територіальної громади

	Балко Д.І

	48.
	Про утворення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна

	Мисак М.І.

	49.
	Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi

	Мисак М.І.




Міський голова: Ставлю на голосування  порядок денний двадцять четвертої сесії  за основу , бо є доповнення до порядку денного.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  26     , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(результати поіменного голосування додаються)
Порядок денний прийнято за основу.

Міський голова: Пропоную прийняти  з голосу нагальні питання, що потребують розгляду та прийняття:

	
	З голосу 

	50.
	Про виключення зі списку присяжних
	Коваль В.С.

	51.
	Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в м. Червонограді

	Мисак М.І

	52.
	Про внесення змін до рішення про затвердження передавального акту 
Сілецької сільської ради		

	Надільна Г.В.

	53.
	"Про розгляд клопотання Публічного акціонерного товариства "Зміна""
	Надільна Г.В.

	54
	Про розгляд клопотання релігійної організації «Монастир Святого Юрія Провінції Отців Василіян Найсвятішого Спасителя в Україні Української Греко-Католицької Церкви в Червонограді
	Надільна Г.В.

	55
	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік
(1358700000) (код бюджету)
	Сементух Л.І.

	56
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради  від 24.06.2021 №572 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади Червоноградської міської ради»
	Мисак М.І.



Міський голова: Ставлю на голосування  правку включити до   порядку денного двадцять четвертої сесії  питання 50-56 , також пропонується розглядати питання з голосу  по доповідачах, п. 6 «Про надання одноразової допомоги» поставити перед земельними питаннями, питання  бюджету поставити після депутатських запитів.

Ставлю на голосування  оголошені  пропозиції:
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     27  , Проти  -   0    , Утрималось  - 0 
(результати поіменного голосування додаються)
ПРОПОЗИЦІЮ  ПРИЙНЯТО.

Міський голова: Чи є ще зміни чи пропозиції до  Порядку денного? Немає.
Ставлю на голосування  порядок денний двадцять четвертої сесії  в цілому з прийнятими поправками.

ГОЛОСУЮТЬ: За  -   25    , Проти  -   0    , Утрималось  -  2
(результати поіменного голосування додаються)
Порядок денний прийнято.

Міський голова: Чи будуть у когось заяви, звернення? Спочатку слухаємо депутатські звернення, а потім депутатські запити.


Депутатські звернення: 
Мусій О.І. озвучив звернення мешканців вул. Сокальська,18 та вул. Грушевського,1 щодо покращення благоустрою, заміни вікон у під’їзді і ламп на енергозберігаючі.
(Копія додається)

Також Мусій О.І. звернувся до міського голови про необхідність вирішення питання наявності у громаді об’єтів монументального мистецтва з елементами рядянської епохи та проведення громадських слухань щодо цього.  
ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ: Відділу культури (Процику А. М.)разом з старостами підготувати пропозиції і за два тижні провести обговорення.

Курінна Н. М. зачитала звернення мешканців м. Соснівки щодо проведення капітального ремонту дороги по вул. Шашкевича.
(Копія додається)



Запісоцький Р.В. озвучив два звернення:
1. Щодо передачі мосту через річку західний Буг на ділянці дороги Волсвин-Соснівка на баланс КП Червоноградської міської ради.
2. Щодо передбачення коштів  для проведення поточного ремонту дорожнього вулиць в селі Волсвин: Вул. Центральна -250 000 грн., вул. Яструбецька -250 000 грн, вул. Перегорода -49 000 грн.
(Копії додаються)

Савчук А. А. озвучила звернення про необхідність заміни вікон у під’їзді по вул Грінченка, 4 (4 під’їзд)  та вул. Ст. Бандери,1 (8 під’їзд). 
Міський голова доручив Думичу А. С. взяти на контроль дане звернення.

Колтакова Г.П. підняла питання щодо зриву навчального процесу у гімназії №4 через відсутність електроенергії.
(Копія додається)
Міський голова  повідомив, що на нараді було дано доручення відділу освіти щодо звіту по використанню генераторів.

Риндик В. Б. поінформував  щодо недостатньої кількості укриттів на старому місті для навчання дітей.

Шеремета О. В. звернувся  щодо виділення коштів на ремонт дороги в с. Межиріччя. Також вжити заходів щоб, через міст в с. Межиріччя не їздив важкий транспорт.

Якимчук С.С. звернувся щодо необхідності ремонту дороги по вул. Лемківська. 
(Копія додається)

 На  ім’я міського голови поступила заява від громадянина Пуняка надати слово під час розгляду земельного питання по Чашинському.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   27    , Проти  -   0    , Утрималось  -  2
(результати поіменного голосування додаються)
Слово буде надано.

Міський голова зачитав лист-пропозицію від фірми «Цербер», у зв’язку з її закриттям, придбати у них 4 аналітичні камери, що є по місту. Голосування і пропозиції можна провести в депутатському чаті. 

Міський голова: Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про депутатські запити». В кого є депутатські запити? Оскільки будуть зміни і доповнення спочатку ставимо на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
 
Гоц П. В. озвучив запит мешканців вул. Стуса 6, 8, 29А, 43,39,49,51, вул. Набережна 7, вул.. Івасюка 19, вул. Бандери 7 щодо благоустрою.
(Копія додається)

Міський голова: Виносимо на затвердження озвучений запит.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Запит прийнято.
 Закала Б. В. озвучив два депутатські запити:
1. Щодо ремонту дороги на ділянці від дороги С141615 сполученням Сілець-Соснівка до Соснівського кладовища.
2. Щодо виділення коштів на ремонт покрівлі Соснівського навчально-виховного комплексу №13 у поточному році.
(Копії додаються)

Міський голова: Виносимо на затвердження озвучені  запити.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Запити прийнято.

Міський голова: Чи будуть ще запити? Немає. Виносимо на затвердження рішення  «Про депутатські запити» в цілому з включенням усіх проголошених запитів.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1633 прийнято (додається).

Міський голова: Переходимо до розгляду  наступного  питання порядку денного «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік (1358700000) (код бюджету)».
Доповідач Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління.
Сементух Л.І. ознайомила з проектом рішення і зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.

Сементух Л.І. озвучила правку:  По відділу освіти зменшити видатки по послугах теплопостачання на 141 тис. грн. та спрямувати їх на придбання стабілізатора напруги (15 тис. грн.) і 126 тис. грн. на придбання спареного опалювального котла 
                            ( Поздимирський НВК).
ГОЛОСУЮТЬ: за –29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.


Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік (1358700000) (код бюджету)» в цілому з правками.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 28,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1634 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради».
ДОПОВІДАЧ : ЗЕМНИЦЬКА Надія Миколаївна - заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Земницька Н.М. відзвітувала за рік роботи, подякувала за підтримку і заявила, щоб на наступній сесії розглянути її заяву про звільнення.
Депутати Мусій О. І., Лапець М. Р., Остапюк П. П., Запісоцький Р. В. подякували заступниці за роботу. 
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1635 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про перейменування Гірницької дитячої музичної школи у комунальний заклад «Гірницька дитяча музична школа» Червоноградської міської ради та затвердження Статуту комунального закладу «Гірницька дитяча музична школа» Червоноградської міської ради».
ДОПОВІДАЧ : ЗЕМНИЦЬКА Надія Миколаївна - заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Земницька Н. М. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про перейменування Гірницької дитячої музичної школи у комунальний заклад «Гірницька дитяча музична школа» Червоноградської міської ради та затвердження Статуту комунального закладу «Гірницька дитяча музична школа» Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1636 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання згоди на прийняття у власність Червоноградської міської територіальної громади майна психоневрологічного 32 відділення «Червоноградський центр психічного здоров’я».
ДОПОВІДАЧ : ЗЕМНИЦЬКА Надія Миколаївна - заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Земницька Н. М. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про надання згоди на прийняття у власність Червоноградської міської територіальної громади майна психоневрологічного 32 відділення «Червоноградський центр психічного здоров’я» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1637 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради» на списання апарату рентгенівського флюорографічного 12Ф7».
ДОПОВІДАЧ : ЗЕМНИЦЬКА Надія Миколаївна - заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Земницька Н. М. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради» на списання апарату рентгенівського флюорографічного 12Ф7» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1638 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про виключення зі списку присяжних».
ДОПОВІДАЧ : КОВАЛЬ Володимир Степанович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С.  ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про виключення зі списку присяжних» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1639 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про внесення змін до рішення про затвердження передавального акту Сілецької сільської ради».
ДОПОВІДАЧ : КОВАЛЬ Володимир Степанович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про внесення змін до рішення про затвердження передавального акту Сілецької сільської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1640 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових відходів на підприємство промислової переробки побутових відходів, потужністю до 100 тис. тонн в рік, від ВП «Шахта «Степова» ДП «Львіввугілля».
ДОПОВІДАЧ : ДУМИЧ Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

Думич А.С. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про надання дозволу КП «Комунальник» на прийняття та захоронення твердих побутових відходів на підприємство промислової переробки побутових відходів, потужністю до 100 тис. тонн в рік, від ВП «Шахта «Степова» ДП «Львіввугілля» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1641 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Червоноградводоканал» в новiй редакції».
ДОПОВІДАЧ : ДУМИЧ Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А.С. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Червоноградводоканал» в новiй редакції» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1642 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про запровадження системи енергетичного менеджменту в бюджетній сфері Червоноградської міської територіальної громади».
ДОПОВІДАЧ : ДУМИЧ Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А.С. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про запровадження системи енергетичного менеджменту в бюджетній сфері Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1643 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про безоплатну передачу основного засобу».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про безоплатну передачу основного засобу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1644 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про безоплатну передачу основних засобів, матеріальних цінностей».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення і зазначив, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.
Міський голова поставив на голосування правки озвучені Мисаком М.І.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
 Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає


Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про безоплатну передачу основних засобів, матеріальних цінностей» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1645 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання згоди на реконструкцію будівлі музичної школи на вул. Галицькій, 3«а» в м. Соснівка Червоноградської міської територіальної громади».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення .
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення   «Про надання згоди на реконструкцію будівлі музичної школи на вул. Галицькій, 3«а» в м. Соснівка Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)

Рішення №1646 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про створення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення .
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про створення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1647 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення .
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1648 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про внесення змiн до рiшення Червоноградської мiської ради від 24.06.2021 №572 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади Червоноградської міської ради».
ДОПОВІДАЧ: МИСАК Микола Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. ознайомив з проектом рішення .
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про внесення змiн до рiшення Червоноградської мiської ради від 24.06.2021 №572 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1649 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги в новій редакції».
ДОПОВІДАЧ: КУДРИК Іван Іванович-  голова постійної депутатської комісії.
Кудрик І.І. ознайомив з проектом рішення і зазначив, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.
Міський голова поставив на голосування правки озвучені Кудриком І.І.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.


Остапюк П.П. вніс правку внести зміни в Положення, а саме фонд депутата збільшити до 50 тис. грн.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
 Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги в новій редакції» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1650 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання одноразової грошової допомоги».
ДОПОВІДАЧ: КУДРИК Іван Іванович-  голова постійної депутатської комісії.
Кудрик І.І. ознайомив з проектом рішення і зазначив, що вноситимуться правки в преамбулу і є ще подання від депутатів на отримання допомоги .

Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.
 Колтакова Г.П. внесла колективне подання на суму 18 тис. грн.. громадянину.
Міський голова поставив на голосування правки озвучені Кудриком І.І. і Колтаковою Г. П.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 23,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -8.
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
 Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення   «Про надання одноразової грошової допомоги» в цілому з правками.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 23,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -8.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1651 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження технiчних документацiй iз землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.

Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.

Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення   «Про затвердження технiчних документацiй iз землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 20,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -11.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1652 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення   «Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів» в цілому.

ГОЛОСУЮТЬ: за – 22,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -9.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1653 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок для будівництва індивідуальних гаражів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1654 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Сковрона Володимира Івановича».

ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.

Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про розгляд клопотання громадянина Сковрона Володимира Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 23,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -8.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1655 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про припинення права оренди землі та надання в оренду земельної ділянки».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про припинення права оренди землі та надання в оренду земельної ділянки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1656 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Червонограді на вул. Клюсівська, 28 «а».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Червонограді на вул. Клюсівська, 28 «а» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -7.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1657 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.

Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в цілому.

ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1658 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Шевченка Олексія Георгійовича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про розгляд клопотання громадянина Шевченка Олексія Георгійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1659 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання підприємця Ільчука Володимира Богдановича».

ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про розгляд клопотання підприємця Ільчука Володимира Богдановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1660 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотань комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс» та комунального підприємства «Комунальник».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає.


Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотань комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс» та комунального підприємства «Комунальник» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1661 прийнято (додається).


 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Волсвин».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Волсвин» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1662 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Городище».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.

Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель села Городище» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1663 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель міста Червонограда».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.


Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про повторне виготовлення нормативної грошової оцінки земель міста Червонограда» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1664 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про надання в оренду земельних ділянок».


ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення  «Про надання в оренду земельних ділянок» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1665 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)


Рішення №1666 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Червоноградський деревообробний комбінат».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Червоноградський деревообробний комбінат» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1667 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Коростенського Артура Олексійовича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Коростенського Артура Олексійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1668 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й.Ю.».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й.Ю.» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1669 прийнято (додається).


 
Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Соколовського Станіслава Андрійовича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Соколовського Станіслава Андрійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1670 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНСЕПШН».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть ще питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНСЕПШН» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24, проти – 0, утримуюсь – 2, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1671 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянки Скульбеди Світлани Василівни».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення та зазначила, що вноситимуться правки: Додали другий пункт щодо передачі у власність. У інших змінено номерацію.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -7.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.

Міський голова: Ставлю на голосування озвучені Надільною Г.В. правки.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 26, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
 Правку прийнято.

Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Скульбеди Світлани Василівни» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1672 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Клачка Богдана Адольфовича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.

Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Клачка Богдана Адольфовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24, проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -7.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1673 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Лучина Віталія Степановича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Лучина Віталія Степановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1674 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотань громадян Рудого Олексія Івановича та Балицького Андрія Васильовича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотань громадян Рудого Олексія Івановича та Балицького Андрія Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1675 прийнято (додається).




 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянки Пилипюк Ольги Василівни».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Пилипюк Ольги Василівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1676 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про затвердження технiчних документацій iз землеустрою щодо поділу земельних ділянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення та зазначила, що вноситимуться правки: Забрали пункт 2 і в решті пунктів змінили номерацію.

Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 28, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.

Міський голова: Ставлю на голосування озвучені Надільною Г. В. правки.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 24, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -7.
(результати поіменного голосування додаються)
 Правку прийнято.

Міський голова: Чи будуть итання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про затвердження технiчних документацій iз землеустрою щодо поділу земельних ділянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)» в цілому з правкою.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 24, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -7.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1677 прийнято (додається).

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.

Міський голова: Чи будуть питання, зауваження, пропозиції? Немає.

Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про затвердження проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок в селі Волсвин (за межами населеного пункту)» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1678 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення та зазначила, що вноситимуться правки: в п.5 в частині тексту виправити «змінивши вид використання з «для ведення особистого селянського господарства» , було «землі запасу».
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 26, проти – 0, утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.

Міський голова: Ставлю на голосування озвучені Надільною Г. В. правки.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 25, проти – 0, утримуюсь – 1, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
 Правку прийнято.

Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 24,  проти – 0,  утримуюсь – 2, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1679 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення власних земельних ділянок в с. Сілець».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.

Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення власних земельних ділянок в с. Сілець» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 1, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1680 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення в селі Волсвин».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення та зазначила, що вноситимуться правки: Пункти після першого, щодо інших земельних ділянок, було вилучено.

Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -4.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийняте за основу.

Міський голова: Ставлю на голосування озвучені Надільною Г. В. правки.
 ГОЛОСУЮТЬ: за – 23,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -8.
(результати поіменного голосування додаються)
 Правку прийнято.

Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення в селі Волсвин» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -6.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1681 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Карабіна Зіновія Омеляновича».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Запісоцький Р. В. зауважив, що дане рішення на комісії не було прийнято.
Карабін З. О. висловився у нерозумінні причини відмови у прийнятті рішення вже декілька разів поспіль.

Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Карабіна Зіновія Омеляновича».
ГОЛОСУЮТЬ: за – 16,  проти – 1,  утримуюсь – 2, не голосували -12.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо передачі в суборенду земельної ділянки».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Слово надано представниці компанії, що  хоче взяти в суборенду дану земельну ділянку і під власним брендом торгувати натуральним морозивом. Представниця запевнила у належному оформленні торгового місця.
В обговоренні взяли участь Василишин П.С., Лапець М.Р., Остапюк П.П.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо передачі в суборенду земельної ділянки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 29,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1682 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо продовження строку оренд земельної ділянки».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича щодо продовження строку оренд земельної ділянки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 21,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -9.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1683 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання Головного управління національної поліції у Львівській області».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Головного управління національної поліції у Львівській області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 25,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -5.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1684 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Червонограді».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м. Червонограді» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1685 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання Публічного акціонерного товариства «Зміна».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Пилипчук П.П. закликав підтримати дане рішення.
Ляховський Б.В. оголосив про конфлікт інтересів.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Публічного акціонерного товариства «Зміна» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1686 прийнято (додається).

 Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного  «Про розгляд клопотання релігійної організації «Монастир Святого Юрія Провінції Отців Василіян Найсвятішого Спасителя в Україні Української Греко-Католицької Церкви в Червонограді».
ДОПОВІДАЧ: НАДІЛЬНА Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проектом рішення.
Ляховський Б.В. оголосив про конфлікт інтересів.
Міський голова: Чи будуть  питання, зауваження, пропозиції? Немає.
Міський голова: Виносимо на затвердження рішення «Про розгляд клопотання релігійної організації «Монастир Святого Юрія Провінції Отців Василіян Найсвятішого Спасителя в Україні Української Греко-Католицької Церкви в Червонограді» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: за – 27,  проти – 0,  утримуюсь – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення №1687 прийнято (додається).

 


 



 


Різне: 
Міський голова ще раз звернувся до депутатів щодо купівлі камер фірми «Цербер» і проголосувати в депутаському чаті щодо цього питання.
Також міський голова запропонував розробити на наступну сесію положення про порядок службових відрядженнь на основі запрошень. Гаманюку В. В. підготувати на засідання сесії звернення щодо виїзду жінок-депутатів за кордон .

Міський голова:	В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
 Наступне засідання сесії заплановане на  23 лютого 2023 року, Колегія 13.02.2023 року


Звучить Гімн України
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